
 

 
 
Frosta Hockey Polar bears 

Verksamhetsberättelse 2025-2026 
 
Höör, maj  2026 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av:​
 
Ordförande: Sara Ponnert 
Vice ordförande: Mikael Josefsson 
Kassör: Mette Buchberg  
Ledamot: Andreas Lagergren  
Ledamot: Niclas Magnusson 
Ledamot: Adrienn Szabo 
 
DAIF: Sebastian Lindgren  
Verksamhetsutvecklare- & Ungdomsansvarig: Albin Ponnert  
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft ett protokollfört möte varje månad. 
Därutöver har ett flertal ledamöter haft uppdrag i resp. lagorganisation och för föreningen i 
sin helhet. 
 
Klubben har helt i linje med målsättningen, fokuserat på ungdomsverksamheten, från 
skridsko- och hockeyskolan upp till våra äldsta ungdomar i Dam-junior U19 (andra 
säsongen) och U20. Vårt första U20 på över 24 år, ett hemvändare lag och i samarbete med 
Åstorps Ishockeyförening.   
 
Under säsongen har vi haft 356 aktiva licensierade utövare fördelade på skridsko- 
och hockeyskola, ungdomslag, två juniorlag samt fyra olika rekreationsgrupper för 
vuxna. Den uppsatta målbilden på 320 aktiva har därmed överträffats med god 
marginal. 
 
Sammantaget utgör detta antal en total tillväxt på 56 st nya aktiva från föregående säsong, 
och vi är därmed den sjunde största föreningen inom Skånes ishockeyförbund. 
 
 
 



 

JUNIOR & UNGDOMSVERKSAMHETEN 
Junior: 
Efter en långsiktig satsning har vi för första gången på 24 år lyckats ställa ett U20-lag på 
benen. Laget har till stor del bestått av Frostafostrade hemvändare, vilket känns extra 
glädjande och är ett kvitto på det arbete som bedrivits under många år. 

Vi har även deltagit med ett damjuniorlag för andra året i rad. Denna säsong spelade laget 
helt under egen flagg, med mycket lyckat resultat. 

Ungdom:​
På ungdomssidan har vi haft lag från U15 Flick, i samarbete med Lund, vidare genom U14 
mixed och hela vägen ner till de yngsta i U8. ​
​
Tyvärr ser vi fortfarande ett tydligt tapp mellan U10 och U11, vilket även märktes inför denna 
sommar då Team15 minskade med cirka tio barn jämfört med föregående säsong. Arbete 
pågår för att hitta åtgärder som kan motverka denna utveckling. 

TKH:​
Hockeyskolan har slagit rekord i antal deltagande barn och vårt yngsta lag, Team19, har vuxit 
till hela 38 barn. Vi hoppas och tror att merparten av dessa fortsätter även nästa säsong. 
Samtliga D-lag har vuxit under året, med undantag för Team 17 som behållit samma antal 
spelare som vid säsongsstart.  

För första gången på många år har vi inte köpt marknadsföringstjänst för hockeyskoln ut till 
hushållen. Detta till trots har vi slagit rekord i föranmälda via förbundets hemsida. 

Camper och Cuper:​
Uppstartscampen i augusti lockade de flesta aktiva i alla lagen. Den här säsongen kunde vi 
dessutom erbjuda övernattning på Höörs scoutgård för juniorer, B-ungdom och C-ungdom, 
vilket blev mycket uppskattat. 

Frosta Vinterspel U13 Cup arrangerades framgångsrikt under mellandagarna och blev ett 
uppskattat och väl genomfört arrangemang över två speldagar. 

Max Görtz U12 Cup bantades ner till en dag, men genomförandet blev mycket lyckat. 
Erfarenheten visar dock att matcher på 2x20 minuter blir för långa i cupsammanhang. 

Club69 Cup genomfördes traditionsenligt i mars månad och blev även det ett lyckat event. 

Det bör samtidigt understrykas att samtliga cuper kräver ett aktivt arbete med att rekrytera 
deltagande lag för att kunna genomföras på ett bra sätt.​
​
Vi arrangerade en minicamp för C och B under höstlovet med lyckat resultat, samt en 
D-camp för de yngsta lagen i mellandagarna, även den med framgång. 



 

Rekreation:​
Rekreations-lagen har även fått några matchtider för spel mot andra rekreationslag, 
något som har lockat en del publik. 

ÖVRIGT 
Genom ett bidrag av Rf-sisu hade vi möjlighet att starta säsongen för alla ledarna med en 
uppstarts-kväll på Stiftelsen Åkersberg där vi fick en god middag och vi gick igenom 
kommande säsongen. Vi avslutade säsongen med en middag på Gästis. 
Vi deltog som utställare på Jul i Höör marknaden, kul och många besökare som ville skjuta 
prick. Mycket lyckat deltagande.  
 
Traditionsenligt i april 2026 hade vi gemensam säsongsavslutning med ungdomslagen med 
fika och hyllande av våra lag. Träningspris Frosta Hockey (CCM-necessär) och diplom 
delades ut till alla på plats. Diplom till säsongens utvecklings-raket (Luna Ekelund), Fair play 
(vårsäsongen U20), gemenskap (Lukas Landgren) och glädje (våra ledare) delades ut. 
 
Föreningen valde att satsa för att kunna fortsätta höja kvalitén, resurser och växa genom att 
anställa en Ungdoms- & Verksamhetsansvarig på 75% från 1 januari 2025. 
 
Föreningens likviditet är mycket god. Och säsongens bokslut slutade med ett litet överskott.  
 
Vi har löpande kommunikation med Höörs kommun inför framtiden. Samarbetet kommer att 
fortskrida som tidigare fram tills en ny ishall är på plats. Beslut om när en ny ishall byggs är 
taget där politiken har uttryckt att den ska vara på plats absolut senast 2032 men med 
förhoppning från dem (och oss) om tidigare 2030. 

SUMMERING 
Frosta Hockey har som målsättning att föreningens tränare ska vara behöriga enligt 
Hockeyförbundets direktiv och har skickat tränare med utbildningsbehov på utbildning 
under säsongen. 
 
Styrelsen & personal har hela tiden arbetat målinriktat mot att uppfylla klubbens vision och 
policy. Förutom fokus på att försöka säkra den ekonomiska och sportsliga utvecklingen har 
arbetet dominerats av frågor om: 
 
- Rekrytering av spelare 
- Att behålla spelarna i klubben så länge som möjligt 
- Tillsätta alla roller i styrelsen och föreningen till kommande säsong. 
- Säkra ishallens ekonomiska framtid i samarbete med Höörs kommun. 
 
Verksamhetsberättelse,  Höör 2026-05-26 
 
Sara Ponnert  
Ordförande, Frosta Hockey Polar bears 
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